Dominis villelmo froster valtro flemyng capellano : Neither is found 
elsewhere. Dauid froster in le kyrk: Not identified. David Forestare in Nevay 
appears, 20 June, 1518 (RSS., i. 3011), and his daughter and heiress, Joneta, grants a charter, 14 Jan., 1527/8 (RMS., iii. 539). 

Thoma de nefwa et domino andrai berre notario : Not found elsewhere. 

CLXVI 
4 May, 1522. 

Uniuersis et singulis . . . Willelmus . . . Abbas monasterii 
de Cupro et eiusdem loci conuentus Salutem . . . Nouerit 
vniuersitas vestra Nos unanirni consensu et assensu in 
Capitulo nostro ad infrascripta peragenda capitulariter 
congregati matura deliberatione diligenti longoque trac- 
tatu prehabitis omnibus melioribus modo jure et causa 
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quibus melius et efficacius potuimus et debuimus pro nobis 
et successoribus nostris fecisse constituisse et ordinasse 
veluti per presentes facimus constituimus et irreuoca- 
biliter ordinamus . . . lacobum dominum ogilwy de Erie 
et Jacobum ogilwy eius primogenitum et eorum quemlibet 
insolidum coniunctim et diuisim nostros et monasterii 
nostri predict! veros legitimos indubitatos et irreuocabiles 
balliuos pro omnibus et singulis diebus et terminis nouem- 
decim annorum diem date presencium proxime et im- 
mediate sequentium qui erit eorum introitus ad officium 
balliuatus dantes concedentes et pro nobis et successoribus 
nostris irreuocabiliter committentes eisdem et eorum 
cuilibet coniunctim et diuisim nostrum meram liberam 
omnimodam et expressam potestatem ac mandatum 
specialiter pro nobis et nomine nostro omnes et singulas 
curias monasterii nostri et infra terras nostras Durantibus 
dictis nouem decim annis vbilibet fiendas statuendas 
inchoandas affirmandas et tenendas scribas officiales 
judices assessores et reliqua huiusmodi Curiarum membra 
quociens sibi expedire videbitur creandi constituendi et 
imponendi exonerandi et destituendi transgressores et 
delinquentes quosuisque summonendi citandi et puniendi 
summonitiones citationes prescripta et mandata que- 
cunque edendi emanandi et fulminandi In omnibus et 
singulis causis querelis in dictis curiis ventilandis cum 
earum connexis annexis emergentibus et dependentibus 
audiendi cognoscendi determinandi finiendi et decernendi 
wardas interlocutorias et quascunque sentencias ferendi et 
promulgandi et executioni debite demandandi et demandari 
faciendi eschaetas et amerciamenta leuandi percipiendi et 
ad nostros vsus et utilitatem colligendi et importandi et 
si opus fuerit namandi et distringendi Et generaliter omnia 
alia et singula faciendi gerendi et exercendi que ad officium 
balliuorum de jure vel consuetudine pertinere dinoscuntur 
cum potestate substituendi et deputandi vnum seu plures 
balliuum seu balliuos qui secum coniunctim et diuisim 
consimilem habeat seu habeant potestatem Et quicquid 
per dictos nostros balliuos vel eorum deputatos coniunctim 
et diuisim in dicto balliuatus officio durantibus dictis 
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nouemdecim annis actum factumve iudicatum fuerit Id 
totum pro nobis et successoribus nostris ratum et gratum 
habebimus et deo duce faciemus inuiolabiliter obseruari 
Pro quoquidem balliuatus officio sic ut premittitur per 
prefatos Jacobum dominum ogilwy et eius primogenitum 
eorumque deputatos pro spacio predicto regendo et exer- 
cendo et pro. eorum laboribus in eodem officio fiendi pro 
nobis et successoribus nostris modo via iure et causa pre- 
dictis donamus concedimus pariter et assignamus prefato 
Jacobo domino ogilwy et eius primogenito eorumque 
deputatis Summam sex librarum tradecim (sic) solidorum 
et quatuor denariorum monete Scocie de terris nostris de 
Adory cum pertinentiis vnacum nostris annuis redditibus 
de Eglismaldy et gardine per eosdem dominum et eius 
primogenitum tanquam pro eorum stipendio et feodo in 
dicto officio administratur annuatim Durantibus dictis 
nouemdecim annis per ipsos leuandam et percipiendam in 
terminis solitis veluti Summam et annuos redditus pre- 
dictos ex causa predicta prius leuare et percipere con- 
sueuerunt Et Nos Willelmus Abbas et conuentus predicti 
et successores nostri dictorum balliuorum nostrorum con- 
stitutionem necnon Summe et annuorum reddituum pre- 
dictorum eisdem pro eorum feodo assignatione in omnibus 
. . . varantizabimus Acquietabimus durantibus annis 
predictis et fideliter defendemus In cuius rei testimonium 
sigillum nostri capituli predicti commune presentibus est 
appensum. Apud dictum nostrum monasterium Quarto 
die mensis maij Anno domini Millesimo quingentesimo 
vicesimosecundo.